
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 22.07.24 18:21:45

info@prahacomputers.cz
608697573

NEDIS MPWL200BK

Cena celkem: 1 486 Kč
 (bez DPH: 1 228 Kč)
Běžná cena: 1 635 Kč
Ušetříte: 149 Kč
Kód zboží: PERNED1064
Part No.: MPWL200BK
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis MPWL200BK

Základem každé skvělé karaoke párty je bezdrátový mikrofon, který poskytuje dostatečnou volnost v pohybu. Pro
správnou funkci mikrofonu stačí pouze připojit bezdrátový přijímač s konektorem 6,35 mm jack do mikrofonního vstupu
jakéhokoli reproduktoru a synchronizace již proběhne po zapnutí obou zařízení automaticky. Díky možnosti výběru z 20
frekvenčních kanálů zajistí kvalitní přenos bez zkreslení do vzdálenosti až 50 m. LCD displej zobrazuje informace o síle
signálu, úrovni hlasitosti či stavu baterie. Mikrofon je napájen dvěma AA bateriemi a vydrží až 10 hodin v provozu. Přijímač
k napájení využívá další dvě AA baterie. Součástí balení je také praktický stojánek a pop filtr.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: 6,35 mm jack

Bezdrátové připojení: 640,5 - 659,5 MHz

Frekvenční rozsah: 70 Hz - 13 kHz

Citlivost mikrofonu: -95 dB

Impedance: 1000 Ohm

Barva: černá


